ת"פ 38252-12-16 מדינת ישראל נ' שטרנליכט
כבוד השופטת אושרית הובר היימן בפני

מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

דוד שטרנליכט
הנאשם

הכרעת דין

כמצוות המחוקק עפ"י סעיף 182 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב 1982, הריני להודיע כי החלטתי לזכות
את הנאשם, מחמת הספק, מן המיוחס לו בכתב האישום.

להלן נימוקי הכרעתי.

א. רקע דיוני:

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום, המייחס לו עבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז 1977, וכן
עבירה של העלבת עובד ציבור, לפי סעיף 288 לחוק.

2. עפ"י כתב האישום, ביום 18.09.16, בשעה 17:30או בסמוך לכך, הגיעה מתלוננת, שהינה רופאה בבית החולים
קפלן, לחדר מטופלים בו שהתה באותה העת אימו של הנאשם אשר הייתה מטופלת.

מיד בסמוך, פנתה המתלוננת אל הנאשם בבקשה שיעזוב את החדר לצורך בדיקת חולה.